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2 KWIETNIA 2023         NIEDZIELA PALMOWA          Rok A,I  14/654 
 

 

2-04-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 
NIEDZIELA  

MĘKI PAŃSKIEJ - 
PALMOWA 

Za śp. Janusza Makiedońskiego o życie wieczne 
12:00 W intencji Marii i Józefa Olszewskich w 54 rocznicę ślubu 

15:30 W intencji Teresy, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą  
o dalsze Boże bł. i zdrowie 

5-04-2023 
ŚRODA / WEDNESDAY 18:00 WIELKA ŚRODA  LITURGIA POKUTNA 

6-04-2023 
CZWARTEK / THURSDAY 19:00 WIELKI CZWARTEK 

MSZA WIECZERZY PAŃSKIEJ 
W intencji kapłanów i o nowe powołania kapłańskie z naszej parafii – od 
proboszcza 

7-04-2023 
PIĄTEK / FRIDAY 15:00 WIELKI PIĄTEK LITURGIA MĘKI PAŃSKIEJ 

8-04-2023 
SOBOTA / SATURDAY 20:30 WIELKA SOBOTA LITURGIA PASCHALNA 

Za śp. Stefana Rylla w 3 r.śm. 
9-04-2023 

 NIEDZIELA / SUNDAY 
8:30 ZMARTWYCHWSTANIE 

PAŃSKIE 
Za śp. Władysława Kaczor, Elżbietę Kaczor i Wacława Jaworowskiego 

12:00 Za śp. Teresę i Czesława Borek 
10-04-2023 

 PONIEDZIAŁEK / MONDAY 
8:30 PONIEDZIAŁEK 

WIELKANOCNY 
Za parafian 

12:00 Za śp. Witolda Bejmana w 33 r.śm. 
 
CZYTANIA 2.04.203: 1. Iz 50, 4-7: Nie Zasłoniłem mojej twarzy przed zniewagami i wiem, że nie doznam wstydu. Pan Bóg 
mnie obdarzył językiem wymownym, bym umiał przyjść z pomocą strudzonemu przez słowo krzepiące. 2. Ps 22: Boże mój, 
Boże, czemuś mnie opuścił?; 3. Flp 2, 6-11: Chrystus uniżył samego siebie, dlatego Bóg Go wywyższył. Chrystus Jezus 
istniejąc w postaci Bożej, nie skorzystał ze sposobności, aby na równi być z Bogiem, lecz ogołocił samego siebie, 
przyjąwszy postać sługi, stawszy się podobnym do ludzi. 4. Mt 26, 14 – 27, 66: Od godziny szóstej mrok ogarnął całą 
ziemię aż do godziny dziewiątej. Około godziny dziewiątej Jezus zawołał donośnym głosem: + Elí, Elí, Lemá sabachtáni? E. 
To znaczy: Boże mój, boże mój, czemuś Mnie opuścił? Słysząc to, niektórzy ze stojących tam mówili: T. On Eliasza woła. 
E. Zaraz też jeden z nich pobiegł i wziąwszy gąbkę, napełnił ją octem, ułożył na trzcinę i dawał Mu pić. Lecz inni mówili: T. 
Poczekaj zobaczymy, czy przyjdzie Eliasz, aby Go wybawić. E. A Jezus raz jeszcze zawołał donośnym głosem i wyzionął 
ducha. 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA WSZYSTKIE OFIARY PRZESŁANE W OSTATNIM CZASIE NA KONTO PARAFIALNE! 
Zachęcamy jednocześnie do ustawienia stałego zlecenia na rzecz parafii, np. na kwotę, jaką zwykle przeznaczamy na niedzielną tacę.  

W tytule przelewu proszę wpisać: NIEDZIELNA TACA. Natomiast wpłacając ofiary mszalne proszę wpisać: OFIARA ZA MSZĘ. Jeśli 
płacisz podatek dochodowy w Wielkiej Brytanii (praca, emerytura, procent bankowy od oszczędności) zachęcamy by złożyć ofiarę jako 

GIFT AID. Parafia może się ubiegać o dodatkowe 25% Twojej ofiary z Urzędu Podatkowego. Szczegóły na parafiaenfield.org 
PCM ENFIELD 

Sort code 30-94-57    No. 02035169   

Ofiary 26.03-25.04.2023 £ 968.65    
Gotówka     £ 480.07 
Wpłaty na konto    £ 105.00 
Środa, Piątek                          £ 314.30      
Kwiaty     £ 69.28 

PODZIĘKOWANIE – Dziękuję wszystkim dobroczyńcom i tym, którzy na co dzień pomagają naszej parafii. Proszę  
o modlitwę za ofiarodawców! Dziękuję wszystkim, którzy przyczynią się do budowania wspólnoty Parafii Świętej Rodziny w Enfield.  
PRACE PRZY KOŚCIELE – Bardzo dziękuję Adamowi, Adrianowi i Aleksowi za postawienie Bożego Grobu i paniom Anecie i Ani za wykończenie 
artystyczne. Pani Anecie dziękuję za namalowanie tła. Szymonowi za dowóz płyt do kościoła. Panu Sławkowi – za umycie okien. 
OBRAZ JEZUSA MIŁOSIERNEGO I NOWY KOMPLET OBRUSÓW – Obraz Miłosierdzia Bożego jest już w kościele, zostanie poświęcony  
w Niedzielę Miłosierdzia.Wczoraj dotarł również nowy komplet obrusów, które zostaną użyte w czasie Świąt. Bóg zapłać ofiarodawcom! 
ROCZNE ROZLICZENIE FINANSOWE PARAFII – Roczne rozliczenie finansowe parafii za 2022 rok jest dostępne w biuletynie na stronie parafii. 



PALMY NA LITURGIĘ PASCHALNĄ – Chętnych do spalenia starych palm proszę o zostawianie ich pod kościołem do Wielkiej Soboty. Palmy zostaną 
spalone na początku Liturgii, a uzyskany popiół użyjemy za rok w Środę Popielcowa.   
ZAŚWIADCZENIA – W związku z zalewem pytań, próśb i odwiedzin w sprawach związanych z wydawaniem zaświadczeń w ostatnim czasie, 
informuję, że zgodę na chrzest poza parafią mogę wydać swoim parafianom, czyli tym, którzy są zapisani do parafii i uczestniczą w życiu Kościoła, np. 
przez Msze święte niedzielne.  

Zaświadczenia dla rodziców chrzestnych wydaję również swoim parafianom, ponieważ podpisuję w nich, że dana osoba jest mi znana i żyje  
w Kościele życiem sakramentalnym, więc na podstawie rozmowy z nią stwierdzam, że może zostać dopuszczona do godności matki czy ojca 
chrzestnego.  Takie same zasady dotyczą świadków bierzmowania czy jakichkolwiek innych posług i godności w Kościele. Ksiądz potwierdza w nich, że 
dana osoba może być dopuszczona do danej godności. Same chęci nie zawsze wystarczą.  

Rodzicom, którzy chcą, żeby ich dzieci przyjęły I Komunię świętą w Polsce mogę wydać zaświadczenie po uprzednim kursie katechetycznym, 
który jest organizowany w parafii. To samo odnosi się wobec wszystkich innych zaświadczeń wydawanych przeze mnie w imieniu Kościoła katolickiego. 
Nie mogę podpisać czego, co nie jest prawdą. Ofiara materialna nie jest kartą przetargową w takich sytuacjach. Chcesz uczciwego Kościoła, nie proś  
o kłamstwo. 

Narzeczeni, którzy pragną zawrzeć sakramentalny związek małżeński poza granicami UK, zobowiązani są do uregulowania wszelkich 
formalności w miejscu zamieszkania, czyli w Wielkiej Brytanii. Jeśli ślub ma się odbyć na Wyspach i ma to być ślub kościelny ze skutkami cywilnymi, 
narzeczeni powinni zacząć przygotowania od umówienia się w swoim Councilu i poproszenia o dokumenty potrzebne do tego rodzaju małżeństwa.  

Dokumenty kościelne we wszystkich przypadkach przygotowujemy na 3 miesiące przed ślubem, niezależnie od miejsca  zawierania ślubu. 
Dokumenty nie opuszczają Wielkiej Brytanii, jeżeli nie są sprawdzone pod względem prawidłowości wypełnienia i aktualności dokumentów oraz ich 
prawdziwości. Ze względu na setki fałszywych zaświadczeń o kursach przedmałżeńskich (min z eBaya), PMK nie przyjmuje żadnych zaświadczeń  
o kursach z Polski. Więcej informacji na stronie parafii. 
SPOWIEDŹ / CONFESSIONS – Środa / Wednesday – Piątek / Friday - 18:00, Sobota / Saturday – 17:00. Pierwszy Piątek / First Friday – 17:30.  
W Wielkim Poście zachęcam do częstego korzystania z sakramentu pokuty i pojednania. 
I KOMUNIA ŚWIĘTA – Dzieci komunijne nie mają na razie spotkań.  
I KOMUNIA ŚWIĘTA 2024 – Zapisy dzieci na kurs przygotowujący do I Komunii świętej w 2024 roku odbędą się po I Komunii 2023. Jeśli ktoś ma 
dziecko, które chce zapisać na ten kurs, zapraszam do kościoła immediately. Zaczynamy od uczestniczenia w życiu parafii, a potem od katechez.  
BIERZMOWANIE – Dziękuje wszystkim zaangażowanym w przygotowanie i przebieg uroczystości bierzmowania. Księdzu Rektorowi za udzielenie 
sakramentu, paniom katechetkom za poprowadzenie katechez, siostrze Karen za przygotowanie muzyczne, a młodzieży za obecność na spotkaniach  
i spowiedzi.   
PRÓBA SŁUŻBY LITURGICZNEJ – Dziękuję tym, którzy przyszli na próbę liturgiczna przed Triduum oraz dwom paniom, które 
przyszły w sprawie śpiewu. Kolejne próby w czasie Wielkiego Tygodnia będą w poniedziałek i wtorek o 19:15.  
LITURGIA POKUTNA – Kolejna liturgia pokutna odbędzie się w Wielką Środę, 5 kwietnia, o godz. 18:00.  
WIELKANOC – Plan liturgii w Święta Wielkanocne jest następujący: 
WIELKA ŚRODA    5.04.   18:00      Liturgia Pokutna 
WIELKI CZWARTEK   6.04.   19:00      Msza Wieczerzy Pańskiej 
WIELKI PIĄTEK    7.04.   15:00      Liturgia Męki Pańskiej 
WIELKA SOBOTA    8.04.        Adoracja przy Bożym Grobie 
      10:00, 10:30, 11:00, 11:30, 12:00 , 12:30, 13:00 Święcenie pokarmów wielkanocnych 
      20:30      Liturgia Paschalna 
WIELKANOC   9.04.  08:30     Msza święta 
      12:00     Msza święta 
PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY 10.04  08:30      Msza święta  
      12:00      Msza święta 
NOCLEGI U SIÓSTR – Parafia Świętej Rodziny w Enfield nie użycza noclegów w klasztorze sióstr nazaretanek. Parafia nie prowadzi strony 
nazaretanek oraz parafia nie udziela informacji o możliwościach noclegowych sióstr. Wszelkie zapytania proszę kierować do sióstr. 
OFIARA NA KWIATY – Do przezroczystej puszki w przedsionku kościoła można składać ofiary na kwiaty do kaplicy. 
ZAMÓWIONE INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH:  

 

9-04-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 ZMARTWYCHWSTANIE 
PAŃSKIE 

Za śp. Władysława Kaczor, Elżbietę Kaczor i Wacława Jaworowskiego 
12:00 Za śp. Teresę i Czesława Borek 

10-04-2023 
 PONIEDZIAŁEK / MONDAY 

8:30 PONIEDZIAŁEK 
WIELKANOCNY 

Za parafian 
12:00 Za śp. Witolda Bejmana w 33 r.śm. 

12-04-2023 
ŚRODA / WEDNESDAY 18:30 ŚRODA WIELKANOCNA  NIE MA MSZY ŚWIĘTEJ 

13-04-2023 
CZWARTEK / THURSDAY 18:30 CZWARTEK 

WIELKANOCNY NIE MA MSZY ŚWIĘTEJ 
14-04-2023 

PIĄTEK / FRIDAY 15:00 PIĄTEK WIELKANOCNY W intencji Krystyny Szajewicz, o Boże błogosławieństwo i opiekę MB 
na dalsze lata życia 

15-04-2023 
SOBOTA / SATURDAY 18:00 SOBOTA WIELKANOCNA za śp. Teresę Surajewską w 1 rocznicę śmierci, i za wszystkich 

zmarłych z rodziny Surajewskich 

16-04-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 
NIEDZIELA 

MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

To the Sacred Heart of Jesus for conversion of Simon Tucker to the 
Catholic faith 

12:00 W intencji ofiarodawców naszej Parafii 

  W intencji syna Kuby, o wiarę, nadzieję, i potrzebne łaski oraz  
o wyrwanie z nałogu komputerowego 

 
 Duszpasterz: ks. Maciej Michałek, proboszcz; parafiaenfield@gmail.com 

tel: 07470804568 – z wyjątkiem poniedziałku (zawsze można zostawić wiadomość tekstową) 
Kancelaria czynna w czwartki od godz. 17:00 do 18:00   

Adres: 71 John Gooch Dr, EN2 8HG 


